REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Pogradec, mé 28 . 2412023

VENDIM
NR..&|] ,DATERS . 9% 2023
PER

“ NJE RISHPERNDARJE NE BUXHETIN E VITIT 2023"”

Né mbéshtetje t&, shkronjés "c", pika 1.3, té nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit 54, te ligjit nr.
139/2015 "Per Vetéqgeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat ¢ vetéqeverisjes vendore", Ligjin nr.
9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise™, i ndryshuar,
Vendimin nr.144 daté 24.12.2022 “Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit & Bashkisé pér vitin 2023, Késhilli

1 Bashkisés:
VENDOSI:

1. T€ miratojé ndryshimin né Buxhetin e vitit pér sa mé poshté :

1.1 T€ paksohet né zérin e “Paga dhe Sigurime™, si mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlera me TVSH Kodi i
Insitucionit projektit
00 05 06260 600 2136005 3,500,000

1.2 TE shtohet né zérin e investimeve, “Makina" si mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlerame TVSH | Kodi i projektit
Insitucionit
00 05 06260 231 2136005 3,500,000




2. T¢ miratojé ndryshimin né Buxhetin e vitit pér sa mé poshté

2.1 T& paksohet né zérin e “Shpenzime operative”, si mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlera me TVSH Kodi i
Insitucionit projektit
00 05 01110 602 2136001 1,000,000

1.2 T€ shtohet né zérin e investimeve, “F.V Shatérvan tek Sheshi i Piktorévé" si mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlerame TVSH | Kodi i projektit
Insitucionit
00 05 06260 231 2136023 1,000,000

2. Pér zbatimin e vendimit té ngarkohet Drejtoria ¢ Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkise
Pogradec.

3. Vendimi (€ hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

KRYETAR I KESHILLIT

Sotiraq

Bulevardi “Rreshit Collaku™, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@email.com




